
   ANO II SEGUNDA, 17 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 087/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2021 2 .......................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 087/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.05.2021 17:54:23 - Página 1/3



segunda, 17 de maio de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 087/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA-TO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 13/2021
 

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO
TOCANTINS, torna público para conhecimento
dos  interessados  que  realizará  licitação,  na
modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  SRP  Nº
13/2021,  t ipo  menor  preço  por  i tem,
objetivando Registro de preços para a futura
contratação  de  empresa  para  Aquisição  de
combustíveis,  óleos  lubrificantes.  Para  suprir
as  necessidades  da  frota  de  veículos  da
Pre fe i tu ra  e  Fundos  Mun ic ipa i s  de
Cachoeirinha/TO, com abertura das propostas
previstas para o dia 27 de Maio de 2021, às
08h30  min  na  sede  administrativa  da
Prefeitura Municipal, situada à Rua 21 de Abril
n° 1525, Centro, Cachoeirinha - TO. O edital
poderá  ser  retirado  no  mesmo endereço  da
abertura  das  propostas,  das  07h:00min  as
13h:00min  no  portal  da  transparência  do
município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,
m a i s  i n f o r m a ç õ e s  n o  e - m a i l
pmcachoeirinhalc@gmail.com,  ou  pelos
telefone:  63-3437-1248.

 

CACHOEIRINHA-TO 13 Maio 2021.

LUANA NOGUEIRA LOPES

Pregoeira

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 087/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.05.2021 17:54:23 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0872021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 087/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 17.05.2021 17:54:23 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-17T17:54:23-0300




